33“. ÁGUIA BRANCA PREV ªs);'I“ CNPJ 05.110.02j/0001-83
Rua Jorge Elias Hitte, 276, Centro — Aguia Branca/ES — 29.795-000

IDENTIFICAÇÃO: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Águia Branca

EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

A Comissão de Inventário Anual dos Bens Patrimoniais e do Almoxarifado, instituída por meio da

Portaria 002/2022, de 02 de setembro de 2022, declara para os devidos fins que reaiizou o Inventário

Anual dos Bens Imóveis do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Águia

Branca, tendo apurado os seguintes valores.

Saldo Contábil (R$) Saldo do Inventário (R$) Diferença (R$)

109.250,00 109.250,00 0,00Saldo de Bens Imóveis

Por ser verdade, firmamos o presente termo.

Águia Branca/ES, 31 de dezembro de 2022.

fªlar» rªivª,)! ,, riªl)? (Bit?! A 0 visitª

LUCIDALVA SCALDAFERRO PIOL (Presidente)

Matrícula 62377

J'n& ( " .— ,. H . &&
WWE NW) àr— Qªtmtªu (er tjf/marx. L/7 / "_J

CEDILENE SOARES DA CONCEIÇÃO DIONY APARECIDO DE ANDRADE PAULINO

CORONA (Membro) (Membro)
Matricula 50809 Matricula 65910

		2023-03-08T15:48:33-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 08/03/2023 15:48.